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АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27.01.2023г. № 24-р
           п. Шумячи

	О внесении изменений в акт приема- передачи муниципального имущества от 27.12.2022 года, утвержденный распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» от 30.12.2022 г. №338-р





Внести в акт приема-передачи муниципального имущества от 27.12.2022г., утвержденный распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2022г. №338-р «Об утверждении акта приема-передачи муниципального имущества»                               следующие изменения:

Таблицу изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование 
объекта
	Инвентарный 
номер
	Количество
(шт.)
	Год 
выпуска
	Балансовая стоимость 
Объекта (руб.)
	Остаточная стоимость объекта (руб.)


	1. 
	Здание Дома
Советов
	110102001
	1
	1974г.
	13613952,96
	7166378,21
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Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                        А.Н. Васильев
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